
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/292/23 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 16 marca 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad, trybu udzielania i sposobu rozliczania dotacji celowej 
osobom fizycznym i wspólnotom mieszkaniowym na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony powietrza z budżetu Gminy Brodnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) oraz art. 403 ust. 4 i 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 i poz. 2687) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/285/23 Rady Gminy Brodnica z dnia 27 stycznia 2023r.w sprawie określenia 
zasad, trybu udzielania i sposobu rozliczania dotacji celowej osobom fizycznym i wspólnotom mieszkaniowym 
na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony powietrza z budżetu Gminy Brodnica (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.Pom. poz. 696) w § 5 w ust. 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„2. Wniosek o udzielenie dotacji winien zawierać:”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Nowakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 1968


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-23T09:53:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




